Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2012 г.

                № 24
                                 ст. Красноярская

	Об утверждении плана проверок соблюдения земельного законодательства на 2012 год

В соответствии с постановлением  Администрации Красноярского  сельского поселения от 20.01.2012г.  № 6  «Об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселения», руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселения:
1. Утвердить план проверок  соблюдения земельного законодательства на 2012 год в отношении юридических лиц, согласно приложению № 1.

2. Утвердить план проверок  соблюдения земельного законодательства на 2012 год в отношении физических лиц, согласно приложению № 2.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Красноярского

сельского поселения                                                        И.Н. Каверина

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

от 29.03.2012 г. № 24

ПЛАН ПРОВЕРОК

соблюдения земельного законодательства на 2012 год в отношении юридических лиц

	№ п/п
	Наименование лица, в отношении которого планируется провести проверку (с указанием адреса (местонахождения) постоянно действующего исполнительного органа)
	ОГРН

ИНН
	Наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля, осуществляющего конкретную проверку
	Предмет проверки
	Основания проведения проверки
	Дата и сроки проведения проверки
	Примечание контролирующего органа по плановой проверке или проверяемому юридическому лицу и его видам деятельности (заполняется при необходимости)
	Принятое решение по включению проверки в сводный план (+согласовано/отказано)
	Отказ по одному из предусмотренных показаний

	Отказ по основанию «Истечение 3-х лет со дня последней проверки»
	Дата начала планируемой проверки
	Срок проведения

	Рабочих дней
	рабочих часов

	Комментарий по принятому решению (Обязателен при отказе от включения проверки в план, если ни одного из предусмотренных оснований для отказа не выборочно)
	Отказ по основанию «Истечение 3-х лет со дня гос. регистрации»
	отказано по основанию «Истечения 3-х лет со дня уведомления о начале деятельности»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	ИП Волошин Александр Павлович Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Победы, 112В
	30461370120003
613700056840
	Администрация Красноярского сельского поселения
	Соблюдение требований земельного законодательства Ст. 12, 13, 14, 25, 26, 42, 45, 46 Земельного кодекса РФ, соблюдение которых необходимо проверить в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский  район, ст. Красноярская, ул. Победы, 112В, площадью 117 кв.м., кадастровый номер 61:41:0020108:3
	Соблюдение требований земельного законодательства
	21.06.2012 г.

	+

	21.06.2012 г.

	8

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

от 29.03.2012 г. № 24

ПЛАН ПРОВЕРОК

соблюдения земельного законодательства на 2012 год в отношении физических лиц

	№ п/п
	Наименование лица, в отношении которого планируется провести проверку (с указанием адреса (местонахождения) постоянно действующего исполнительного органа)
	ИНН
	Наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля, осуществляющего конкретную проверку
	Предмет проверки
	Дата и сроки проведения проверки
	Примечание (заполняется при необходимости)
	Срок проведения

	Дата начала планируемой проверки
	Рабочих дней
	Рабочих часов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Войтишар Клавдия Борисовна Ростовская обл., Цимлянский район, ст. Красноярская, пер. Цимлянский, 18А
	613702113660
	Администрация Красноярского сельского поселения
	Ст. 12, 13, 14, 25, 26, 42, 45, 46 Земельного кодекса РФ, соблюдение которых необходимо проверить в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Заречная, 24в площадью 687 кв.м., кадастровый номер 61:41:0020127 (ИЖС)
	15.05.2012 г.
	выездная
	15.05.2012 г.
	7

	2
	Булатникова Галина Григорьевна,

Ростовская обл., Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Молодежная, 1, кв. 1
	613701829972
	Администрация Красноярского сельского поселения
	Ст. 12, 13, 14, 25, 26, 42, 45, 46 Земельного кодекса РФ, соблюдение которых необходимо проверить в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Заречная, 24в площадью 687 кв.м., кадастровый номер 61:41:0020127 (ИЖС)
	12.06.2012 г.
	выездная
	12.06.2012 г.
	7

	3
	Михаленко Константин Михайлович
	613701296403
	Администрация Красноярского сельского поселения
	Ст. 12, 13, 14, 25, 26, 42 ,45, 46 Земельного кодекса РФ соблюдение, которых необходимо проверить  в отношении земельного участка, расположенного по адресу земельный участок: Ростовская область, Цимлянский район, п.Дубравный, ул.Центральная,15 площадь 600 кв.м
	24.04.2012 г.
	выездная
	24.04.2012 г.
	7

	4
	Кодацкий Сергей Николаевич
	614300376830
	Администрация Красноярского сельского поселения
	Ст. 12, 13, 14, 25, 26, 42 ,45, 46 Земельного кодекса РФ соблюдение, которых необходимо проверить  в отношении земельного участка, расположенного по адресу земельный участок: Ростовская область, Цимлянский район, ст.Красноярская, ул.Советская. 108 площадь 1294 кв.м

кадастровый номер 61:41:0020109:30
	19.07.2012 г.
	выездная
	19.07.2012 г.
	7